РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2015 г.                                                                                                     № 381

О внесении изменения в Порядок
определения размера арендной
платы за земельные участки,
находящиеся в муниципальной
собственности Старооскольского
городского округа и
предоставленные в аренду без
торгов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные
участки, находящиеся в муниципальной собственности Старооскольского
городского округа и предоставленные в аренду без торгов, утвержденный
решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 августа
2015 года № 336 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы
за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности
Старооскольского городского округа и предоставленные в аренду без торгов»,
изменение, дополнив его пунктом 6 следующего содержания:

«6. Льгота по арендной плате за земельные участки, находящиеся в
муниципальной собственности Старооскольского городского округа и
предоставленные в аренду без торгов, предоставляется на основании
соответствующего решения Совета депутатов Старооскольского городского
округа.».

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по
экономическому развитию (Чмель В.Ф.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа

_____________________И.В. Потапов

 Глава администрации
Старооскольского городского округа

______________________А.В. Гнедых

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Ста...